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Budget 2018 réalisé
199 323 €

prévue 199 706 € 



Charges
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Local Salaires
Location mobilière Amortissements
Manifestations et ciblerie Frais de fonctionnement
Missions

Charges 2018
Local (locat., charges, imp.)
Salaires et charges soc.
Location mobilière
Amortissements
Manifestations et ciblerie
Frais de fonctionnement
Missions
Achat de marchandises
Total :

26 888 €
112 702 €

11 940 €
6 487 €

18 042 €
12 160 €
11 104 €

0 €
199 323 €



Produits
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Prestations Licences
Subventions Manifestations
Autre Ventes & locations

Produits 2018
Subventions
Prestations
Manifestations
Ventes locations
Licences
Autres
Total :

43 037 €
62 545 €
27 273 €

4 839 €
50 596 €

8 651 €
196 941 €



Année Fonds autres Parts licences 
départementales Subventions TOTAL

2014 86 186 50 854 104 446 (43.2%) 241 486
2015 94 137 50 439 97 559 (40.3%) 242 135
2016 87 756 52 652 81 233 (36,7%) 221 641
2017 101 791 51 284 56 383 (26,9%) 209 458
2018 103 308 50 596 43 037 (21.8%) 196 941

Répartition des produits principaux
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Balance

Total des charges
199 323 €

Total de produits
196 941 €

Soit un solde négatif de
2 382 €



Merci de votre
attention



ARC ESSONNE
secretariat@archers91.fr

tel: 01 60 88 23 37


